Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus GuarulhosCampus Guarulhos

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 9/2024 - CEX-GRU/DRG/GRU/IFSP

Assunto: Assunto:

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O
PREENCHIMENTO DE VAGAS DOS CURSOS DE EXTENSÃO INSTALADOR DE SISTEMAS

FOTOVOLTAICOS - EDITAL Nº 32/2024 DE 28 DE AGOSTO DE 2024.

A Diretoria-Geral do Campus Guarulhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

(IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação

da classificação da lista de espera.

1. Sobre a lista de espera

Onde se lê:

“1.2 Os candidatos cadastrados na lista de espera poderão ser chamados em caso de desistências decorridas em

até 25% da carga horária do curso.”

Lista de espera

Edson Caetano de Camargo junior Deferida

Hairan Alexandre da Silva Deferida

Paulo Henrique Santana de Almeida Deferida

Roberto dos Santos Baldoino Deferida

Rolando Nemecio Flores Herrera Deferida

            Leia-se:

“1.2 Os candidatos cadastrados na lista de espera poderão ser chamados em caso de desistências decorridas em

até 25% da carga horária do curso.”

Lista de espera

Edson Caetano de Camargo Junior Deferida

Hairan Alexandre da Silva Deferida

COMUNICADO N.º 9/2024 - CEX-GRU/DRG/GRU/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: